Lozan Antlaşması ile Türkiye (Madde
12) İmroz ve Bozca Adaları ile Tavşan
Adaları dışında, Doğu Akdeniz Adaları
ve özellikle Limni, Semendirek, Midilli,
Sakız, Sisam ve Nikarya Adaları üzerinde
Yunan egemenliğine ilişkin 17/30 Mayıs
1913 günlü Londra Antlaşması’nın
beşinci ve 1/14 Kasım 1913 günkü Atina
Antlaşması’nın on beşinci Maddeleri
hükümleri uyarınca 13 Şubat 1914
günkü Londra Konferansı’nda alınıp, 13
Şubat 1914 günü Yunan Hükümeti’ne
bildirilen karar, işbu antlaşmanın

İtalya’nın egemenliği altına konulan ve
on beşinci maddede yazılı olan adalara
ilişkin hükümleri saklı kalmak koşulu
ile doğrulanmıştır.

Madde 12 - İmroz (İmbros) Adası ile
Bozcaada (Tenedos) ve Tavşan adaları
dışında, Doğu Akdeniz adaları ve
özellikle Limni (Lemnos), Semadirek
(Semendirek, Samothrace), Midilli
(Mitylene), Sakız (Chios), Sisam (Samos)
ve Nikarya (Nicaria) adaları üzerinde
Yunan egemenliği konusunda 17/30
Mayıs 1913 tarihli Londra Antlaşması’nın
5.’nci ve 1/14 Kasım 1913 tarihli
Atina Antlaşması’nın 15’nci maddeleri
hükümleri uyarınca alınan ve 13 Şubat
1914 tarihinde Yunan Hükümeti’ne
bildirilen karar, bu antlaşmanın
İtalyan egemenliği altına konulan ve
15’nci maddede belirtilen adalara
ilişkin hükümleri saklı kalmak üzere,
doğrulanmıştır.